

	Türkçe
Dersin Adı	Uluslararası Siyasi Kuruluşlar
Dersin Kodu	HKU109
Dersin Türü (Zorunlu/Seçmeli)	Seçmeli
Dersin Aşaması	İlk Aşama (Lisans)
Ders Yılı (1-6)	1
Ders Yarıyılı (Güz/Bahar/Tüm Yıl)	Güz (16 Hafta)
Dersin AKTS Kredisi	2
Dersin Sorumlu Öğretim Elemanı (Koordinatör)	
Dersin Veren Öğretim Elemanları	
Dersin Öğrenme Kazanımları	Uluslararası örgüt kavramının anlaşılması. Uluslararası örgütlerin oluşumu ve işlevlerinin öğrenilmesi. BM, AB, NATO, Varşova Paktı, Dünya Bankası, İMF, DTÖ vb. örgütlerin görev ve faaliyetlerinin öğrenilmesi.
Dersin Veriliş Şekli	Örgün (Yüz Yüze)
Dersin Önkoşulları	Yok
Ders Hakkında Önerilen Diğer Hususlar	Yok
Dersin Amacı	Dünya üzerindeki uluslararası örgütleri ve işleyişlerini öğrenmek.

Dersin İeriđi	Uluslararası rgtler, uluslararası sistemler ve bunlar arasındaki iliřikiler ele alınacaktır.
Dersin Dili	Trke
Ders Yeri	Hukuk Fakltesi

Hafta	Konu	n Hazırlık	Yntem
1	Uluslararası rgtlenme ne demektir?	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
2	Dnya sisteminde uluslararası rgtlerin oluřumu.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
3	Birinci Dnya Savařı'nın sonuları ve Milletler Cemiyeti	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
4	İkinci Dnya Savařı'nın sonuları ve Birleřmiř Milletler.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
5	İkinci Dnya Savařı'nın sonuları ve Birleřmiř Milletler.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
6	Birleřmiř Milletler'in hukuksal yapısı ve organları.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
7	Vize Sınavı		
8	Birleřmiř Milletler mdahalesi gerektiren uluslararası sorunlar ve kuvvet kullanma.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
9	Birleřmiř Milletler ile iliřkilendirilmiř uluslararası rgtler.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
10	Avrupa Kıtası'ndaki blgesel rgtler, NATO ve Avrupa Birliđi.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
11	Amerika Kıtası'ndaki ve Ortadođu'daki blgesel rgtler.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
12	Afrika Kıtası'ndaki, Asya Kıtası'ndaki ve Kıtalararası blgesel rgtler.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma
13	Hkmetler dıřı uluslararası rgtler ve sivil toplum kavramı.	Okuma	Szl Anlatım ve Tartıřma

14	Uluslararası sivil örgütlenmeler, vakıflar, ödöl komiteleri ve kişisel nitelikli örgütler.	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma
15	Türkiye - AB ilişkileri	Okuma	Sözlü Anlatım ve Tartışma
16	Final Sınavı		